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Liste der Beteiligten Trager offentlicher Belange
Bebauungsplan SW 40, 1. Anderungsplan Weberquartier

Fachbereich Stadtplanung und Bauordnung

Nr | ToB Erganzung Stralle Plz Ort E-Mail
1. | Amprion GmbH Robert-Schuman- | 44263 | Dortmund leitungsauskunft@amprion.net
Stral3e 7
2. | Bauordnung GB 302 Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt bauordnung@bocholt.de
Stral3e 52-58
3. | BEW Postfach 22 49 46372 | Bocholt unland@bew-bocholt.de
kujawa@bew-bocholt.de
4. | Bezirksregierung Arnsberg Uber FB - Kampfmittelbeseitigungsdienst | In der Krone 31 59821 | Hagen heine@bocholt.de
20- Westfalen-Lippe
5. | Bezirksregierung Munster Dez. 54, Wasserwirtschaft, Nevinghoff 22 48147 | Munster dez54@brms.nrw.de
anlagenbez. Umwelltschutz
6. | Bezirksregierung Munster Dez. 53, anlagenbez. Gartenstralle 27 45699 | Herten dez53@brms.nrw.de
Immissionsschutz
Bezirksregierung Munster Dez. 32 Regionalentwicklung Domplatz 1-3 48143 | Munster dez32@brms.nrw.de
Bischofliches Generalvikariat Minster Domplatz 27 48143 | Munster info630@bistum-muenster.de
Entsorgungs- und Servicebetrieb Abt. 2 u. 3 Schaffeldstr. 74 46395 | Bocholt daniel.heinen@esb.bocholt.de
Bocholt Hermann-Josef.Vogt@esh.bocholt.de
wilhelm. kirchner@esb.bocholt.de
benedikt.sommer@esb.bocholt.de
10.| Ericsson Services GmbH Prinzenallee 21 40549 | Dusseldorf bauleitplanung@ericsson.com
11.| Evangelische Kirche v. Westfalen - Bauamt - Altstadter 33602 | Bielefeld baureferat@lka.ekvw.de
Kirchplatz 5
12.| Fachbereich Jugend und Familie - 23/L — Doris Springer Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt doris.springer@bocholt.de
Strale 77
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StralRe 52-58

13.| FB Soziales -22 - Berliner Platz 2 46395 | Bocholt Benda@bocholt.de
14.| Feuerwehr -24 - Dingdener StralRe | 46395 | Bocholt vb-feuerwehr@bocholt.de
10
15.| Gleichstellungsbeauftragte Frau Schupp Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt astrid.schupp@bocholt.de
Stral3e 52-58
16.| Grundstiicks- u. Bodenwirtschaft -31- Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt Joachim.Busshoff@bocholt.de
Stral3e 52-58 Ingo.Strohfeldt@bocholt.de
17.| Landrat des Kreises Borken Stabsabteilung Planung und Burloer StraRe 93 | 46325 | Borken planen@kreis-borken.de
Controlling
18.| Landwirtschaftsk. Westf. Lippe - Kreisstelle Borken - Johann-Walling- 46325 | Borken borken@Iwk.nrw.de
Stral3e 45
19.| LWL-Archéologie fur Westfalen AuRenstelle Minster An den Speichern | 48157 | Munster uwe.brieke@Iwl.org
7
20.| Regionalforstamt Minsterland Albrecht-Thaer- 48147 | Minster muensterland@wald-und-holz.nrw.de
StralRe 22
21.| StadtBus Bocholt Herrn Dorpinghaus Europaplatz 20 46399 | Bocholt info@stadtbusbocholt.de
22.| Thyssengas GmbH Liegenschaften und Emil-Moog-Platz 44137 | Dortmund leitungsauskunft@thyssengas.com
Geoinformation/ 13
Dokumentation
23.| Mobilitat und Umwelt - 331-Mobilitat Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt Veit.Kriegel@bocholt.de
Stral3e 52-58 Jan.Diesfeld@bocholt.de
24.| Mobilitat und Umwelt - 332- Stadtgriin und Umwelt Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt rainer.ebbing@bocholt.de
Stral3e 52-58 Claus.Wiemker@bocholt.de
25.| Mobilitat und Umwelt - 333- Verwaltung Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt christoph.deelmann@bocholt.de
Stral3e 52-58
26.| Vodafone NRW GmbH Postfach 10 20 28 | 34020 | Kassel ZentralePlanung.ND@vodafone.com
27.| Westnetz GmbH DRW-S-LK-TM Reeser 46483 | Wesel RZ_NDRH_Liegenschaften@westnetz.de
Landstral3e 41
28.| Wirtschaftsforderungs- und Osterstr. 23 46397 | Bocholt dieckhues@bocholt-stadtmarketing.de
Stadtmarketing Gesellschaft (Eingang
Liebfrauenplatz)
29.| Stabstelle Klimaschutz 3.2 Kaiser-Wilhelm- 46395 | Bocholt sascha.teroerde@bocholt.de




